АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 КАЛИНИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2021

                                          № 48

п. Царева

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Калининское

от 08 апреля 2016 года № 67

В соответствии со ст. 33 Устава сельского поселения Калининское Тотемского муниципального района Вологодской области администрация сельского поселения Калининское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Калининское № 67 от 08.04.2016 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Калининское»:

1.1. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Калининское (приложение № 2).

1.2. Дополнить приложением № 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению должностными лицами, замещающими муниципальные должности администрации сельского поселения Калининское и муниципальными служащими администрации сельского поселения Калининское и урегулированию конфликта интересов, утвержденное   постановлением администрации сельского поселения Калининское № 67 от 08.04.2016, следующие изменения:

2.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Калининское».

2.2.  Пункты 5, 6, 7 изложить в следующей редакции:

«5.
Комиссия образуется постановлением сельского поселения Калининское. Состав Комиссии утвержден приложением № 2 к настоящему  постановлению.

В состав комиссии входят председатель комиссии, его заместитель,  секретарь и члены комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.».
6. В состав комиссии входят:
-
 заместитель главы сельского поселения Калининское (председатель комиссии);

-
муниципальные служащие администрации сельского поселения Калининское;
   - представитель  Управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора Вологодской области;
-
представители общественных организаций.
7.
Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения Калининское, должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии.».
1.2. В подпункте «д» пункта 12 слова и цифры «статьей 64» заменить словами и цифрами «статьей 64.1».
1.3. Абзац второй пункта 16 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калининское и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Калининское.
Глава сельского поселения                                                            Е.Ю. Рычкова
Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Калининское

от 02.07.2021  № 48
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов в администрации
сельского поселения Калининское
Коробцева Т.А. –  заместитель главы сельского поселения Калининское (председатель комиссии);

Холмогорова Г.Л. – главный специалист (заместитель председателя комиссии);

Алексеевская Н.А. – главный специалист по земельным вопросам и собственности (секретарь комиссии).

Члены комиссии:

Двойнишникова Н.Н., главный специалист;

Селиванова В.Л., председатель Совета ветеранов пос. Царева;

Стулова Л.Н., заведующая филиалом МБУК «ЦРК «Тотьма» «Калининский»;

представитель Управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора Вологодской области.